

MA DETAIL ApS

Godthåbsvej 52
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/08/2021

Munir Hussain
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MA DETAIL ApS
Godthåbsvej 52
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 34202699
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		558.973	285.753
Lønninger		-217.817	-222.750
Andre omkostninger til social sikring			-4.933
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-9.375
Resultat af ordinær primær drift		341.156	48.695
Øvrige finansielle omkostninger		-300	
Ordinært resultat før skat		340.856	48.695
Skat af årets resultat		-74.988	
Årets resultat		265.868	48.695
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		265.868	48.695
I alt		265.868	48.695

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.125	28.125
Materielle anlægsaktiver i alt		28.125	28.125
Anlægsaktiver i alt		28.125	28.125
Fremstillede varer og handelsvarer		250.346	82.321
Varebeholdninger i alt		250.346	82.321
Likvide beholdninger		222.526	169.579
Omsætningsaktiver i alt		472.872	251.900
AKTIVER I ALT		500.997	280.025

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-270.974	-536.842
Egenkapital i alt		-190.974	-456.842
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.462	
Skyldig moms og afgifter		55.452	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		243.220	302.670
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		376.837	434.197
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		691.971	736.867
Gældsforpligtelser i alt		691.971	736.867
PASSIVER I ALT		500.997	280.025

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Egenkapitalen forventes reableret ved fremtidig drift, og selskabets ejer indestår endvidere for tilvejebringelse af fornøden kapital til at understøtte driften indtil da.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Der har i gennemsnit været 1 ansat